拟推荐全国三八红旗手（集体）
候选人（单位）名单公示

根据《关于推荐上报全国三八红旗手标兵、全国三八红旗手、

全国三八红旗集体候选人的通知》（青妇办发〔2018〕146号），

经各地方、各单位自下而上评选推荐，省总工会女职委拟推荐以

下 2名同志和 1个集体作为全国三八红旗手标兵、三八红旗手和

三八红旗集体候选人（单位）。现予以公示：

一、全国三八红旗手标兵候选人

李锦花 中国电信青海分公司网络运行维护事业部网络监

控操作中心光宽/ITV支撑组组长

二、全国三八红旗手候选人

顾玉庆 国家税务总局茫崖行委税务局纳税服务股股长

三、全国三八红旗集体候选单位

中国水电四局白鹤滩施工局缆机操作班

公示时间：12月 3日至 12月 7日。

公示期间，恳请社会各界和广大职工群众监督，如有意见或

建议，请来信、来函、来电反映。

联系电话：0971—8236853、18997279124。

青海省总工会女职工委员会

2018年 12月 3日